РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 14.10.2013 № 32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении»

     Принято

 Собранием депутатов                                                                   24 января  2017 года
       1. Внести в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 14 октября 2013 года № 32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении» следующие изменения:

        1) Часть 4  статьи 34 дополнить абзацем следующего содержания: «Основанием для внесения изменений в 2017 году  в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета в части расходов за счет средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета, в том числе в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателя средств местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются указанные межбюджетные трансферты, уведомления по расчетам между бюджетами на суммы указанных в них средств, предусмотренных к предоставлению из областного бюджета в местный бюджет».
2. Настоящее  Положение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов –

 глава Савоськинского сельского поселения                             А.В. Сакмаров
х. Савоськин
24.01.2017.
№ 17